
 

З/У в Псковской области 
Псковская обл., р-н Куньинский, СП Жижицкая волость, д. Подколодье 
 

Условия 
приобретения 

Форма проведения торгов: Продажа посредством публичного предложения. 
Текущая стоимость: 7 889 613.66 руб. 
Дата окончания приема заявок: 2021.04.07 11:04.  

График снижения Дата и время 
снижения цены 

продажи 

Дата и время 
окончания приема 

заявок 
Цена продажи 

Дата окончания 
приема задатка 

17.03.2021 11:00 07.04.2021 11:00 7 889 613.66 руб. 07.04.2021 11:00 

07.04.2021 11:00 14.04.2021 11:00 7 337 340.70 руб. 14.04.2021 11:00 

14.04.2021 11:00 21.04.2021 11:00 6 785 067.75 руб. 21.04.2021 11:00 

21.04.2021 11:00 28.04.2021 11:00 6 232 794.79 руб. 28.04.2021 11:00 

28.04.2021 11:00 05.05.2021 11:00 5 680 521.84 руб. 05.05.2021 11:00 

05.05.2021 11:00 12.05.2021 11:00 5 128 248.88 руб. 12.05.2021 11:00 

12.05.2021 11:00 19.05.2021 11:00 4 575 975.92 руб. 19.05.2021 11:00 

19.05.2021 11:00 26.05.2021 11:00 4 023 702.97 руб. 26.05.2021 11:00 

26.05.2021 11:00 02.06.2021 11:00 3 471 430.01 руб. 02.06.2021 11:00 

02.06.2021 11:00 09.06.2021 11:00 2 919 157.05 руб. 09.06.2021 11:00 
 

Описание объекта Земельные участки общей площадью 47019 кв. м в Псковской области  

Площадь з/у: 47019 кв. м  

Собственность.  

Объект расположен в Псковской области, вблизи озера Жижицкое. Недалеко 
находится населенный пункт  деревня Подколодье.  

Кадастровый номер з/у: 60:07:0160210:43  

Категория земель: земли населенных пунктов  

Вид разрешенного использования: ИЖС  

Транспортная доступность:  

Деревня Подколодье - 2 км  

Варианты наилучшего использования:  

для жилой застройки 



 

Фото объекта 

  

Ссылка на сайт https://auction-house.ru/ 

Ссылка на торги https://sales.lot-online.ru/ 

Контактная 
информация 

Крылов Никита Петрович 
+79219942236 
krylov@auction-house.ru  

 

https://auction-house.ru/catalog/l-30000069229/
https://sales.lot-online.ru/e-auction/auctionLotProperty.xhtml?parm=lotUnid%3D960000304620%3Bmode%3Djust

